Pre eilura Riinicipal de R'anneieiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone 1 Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N° 6.601, DE 4 DE OUTUBRO DE 2021

Dispõe sobre a nomeação do Diretor do
Departamento de Urbanismo e da outras
providências.

0 Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do  Parotid,  no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° NOMEAR a partir de 04 de outubro de 2021, EVERALDO
SOBRINHO DE OLIVEIRA, portador do RG n° 7.051.303-8 - SSP/PR, para o cargo
Comissionado de Diretora do Departamento de Urbanismo, Padrão CCI.

Art.  2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 4 de outubro de 2021.

PAULO JAIR
PILATI:52470423953

Assinado de forma digital por
PAULO JAIR PILA11:52470423953
Dados: 2021.10.0409:08:46 -0300'

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE, edição n° 1084 de 4/10/2021

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1